
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K veřejné zakázce č.j. MESV 1242/2024/Ur  

„Rekonstrukce areálu TS Stochov – Inženýrské sítě 2024.“ 

 
Zadavatel: Město Stochov 

Sídlo: J.Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

Jednající: Ing. Roman Foršt - starosta 

Evidenční číslo zakázky: čj.: MESV 1242/2024/Ur 

Č.j. DI č.1: MESV 1323/2024/Ur 

Ve Stochově dne 13.3.2024 

 

 

Zadavatel tímto všem uchazečům poskytuje dodatečné informace k výše uvedené veřejné 

zakázce malého rozsahu: 

 

DOTAZ 1:  Žádost o zajištění stanoviska Gasnet k zaslané PD plynovodu. Není zřejmé, 
z jakého plynovodu bude přípojka vysazena.  

 
ODPOVĚĎ 1:  V příloze zasíláme vyjádření – stanovisko GasNet s.r.o. a Uzemní souhlas na 

uvedenou akci. 
 
DOTAZ 2: Je součástí poptávky areálový plynovod zakreslený v situaci. Není ani 

v rozpočtu, ani v technické zprávě. 
 
ODPOVĚĎ 2: Ne, areálový plynovod není součástí veřejné zakázky. 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

  Ing. Roman Foršt 

  starosta města 

 

   


		2024-03-13T15:03:02+0100
	ROMAN FORŠT




